
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/388/2025 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Miasto Rzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIX/1743/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów, załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rzeszowa 

 
 

Waldemar Szumny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1632



Załącznik do uchwały Nr XXIII/388/2025 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 marca 2025 r.  zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Miasto Rzeszów 

 

Załącznik nr 3 

 do uchwały nr LXXIX/1743/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 maja 2023 r. 

 w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

 

 

Wykaz przystanków wyznaczających granice strefy A 

1) Beskidzka granica 07 

2) Beskidzka granica 08 

3) Błękitne Wzgórze / Leśne Wzgórze 03 

4) Błękitne Wzgórze / Leśne Wzgórze 04 

5) Boguchwała 64 

6) Boguchwała 99 

7) Budziwojska pętla 22 

8) Chmielnik Św. Roch – Wielkopolska 01 

9) Krakowska granica 15 

10) Krakowska granica 16 

11) Krasne Auchan 01 

12) Lubelska granica 15 

13) Lubelska granica 16 

14) Podleśna / Jarzębinowa 07 

15) Podleśna / Jarzębinowa 08 

16) Pogwizdowska granica 05 

17) Pogwizdowska granica 06 

18) Potockiego pętla 10 

19) Rudna Wielka Myśliwska / Oliwkowa 33 

20) Rudna Wielka Myśliwska / Oliwkowa 34 

21) Słocińska pętla 11 

22) Św. Rocha granica 16 

23) Tyczyn Mickiewicza 01 

24) Tyczyn Kopernika 02 

25) Warszawska granica 11 

26) Warszawska granica 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1632



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXIII/388/2025 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto 
Rzeszów 

Zamiana załącznika nr 3 wynika ze zmiany nazw przystanków granicznych i nie zmienia dotychczasowego 
przebiegu granic stref. 

W szczególności dotyczy to następujących przystanków: 

dotychczasowa nazwa    nowa nazwa 

Krakowska granica 18    Krakowska granica 16 

Myśliwska / Oliwkowa 07   Rudna Wielka Myśliwska / Oliwkowa 33 

Myśliwska / Oliwkowa 08   Rudna Wielka Myśliwska / Oliwkowa 34 

Podkarpacka granica 12    Boguchwała 64 

Podkarpacka granica 13    Boguchwała 99 

Pogwizdowska 05     Pogwizdowska granica 05 

Pogwizdowska 06     Pogwizdowska granica 06 

Św. Rocha granica 14    Chmielnik Św. Roch – Wielkopolska 01 

Św. Rocha granica 15    Św. Rocha granica 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1632


	UCHWAŁA NR XXIII/388/2025 RADY MIASTA RZESZOWA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie

		2025-04-03T11:59:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




